dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Casimiro de Abreu, conforme 
descrição, especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Aviso, no ANEXO I – Termo de Referência e demais Anexos. Preço Total 
Estimado para a Contratação: R$ 4.190,00 (quatro mil cento e noventa reais). 
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com a aplicação 
subsidiária da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67 de 2021, Lei Municipal nº 
2.384 de 23 de novembro de 2023, Decreto Municipal nº 2.904 de 29 de 
novembro de 2022 e Decreto Municipal nº 3.335 de 28 de dezembro de 2023,